Российская  Федерация

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
01.08.2012
                                                     №  40                                            с.Карамышево
О внесении изменений
 в решение Совета депутатов
 Карамышевского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края
от 28.03.11 № 8 «Об освобождении от уплаты

земельного налога участников и инвалидов

Великой Отечественной войны»

         В соответствии п.2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, заслушав информацию Гуринович Т.Ф.- специалиста по земельным и имущественным вопросам Администрации сельсовета Совет депутатов Карамышевского сельсовета

 РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 28.03.11 № 8 «Об освобождении от уплаты земельного налога участников и инвалидов Великой Отечественной войны» следующие изменения :

 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Освободить  от уплаты земельного налога участников и инвалидов Великой Отечественной войны»
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава сельсовета                                                                                                        В.А.Шевский